
中山市第三人民医院住院楼B区中央空调主机降噪声项目竞争性磋商公告

广东省机电设备招标中心有限公司（以下简称“采购代理机构”）受中山市第三人民医院 （以下简称“采购人”）的委托，对中山市第三人民医院住院楼B
区中央空调主机降噪声项目采用竞争性磋商方式采购，欢迎符合资格条件的供应商参与磋商。

一、项目编号：0692-239BZST40122。

二、项目名称：中山市第三人民医院住院楼B区中央空调主机降噪声项目。

三、采购内容及要求：详见“用户需求书”内容。项目预算金额：人民币250000.00元。

四、供应商资格条件：

1、在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，响应时提交有效的营业执照（或事业法人登记证等相关证明） 副本复印件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的磋商活动（按照资格声明函格式作出相关承诺）。

3、供应商参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（按照资格声明函格式作出相关承诺）。

4、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体；（以代理机构于磋商时间前一天在“信用中
国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

5、已在采购代理机构购买了磋商文件。

6、本项目不接受联合体报价。

五、本项目采用网上注册登记，供应商在购买磋商文件之前，须登陆广东省机电设备招标中心有限公司网站（http://www.gdebidding.com ）进行网上登
记，具体流程操作见网站“供应商自助——操作指南”的对应栏目。相应准备资料如下：企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）彩色
扫描件，银行基本户开户许可证彩色扫描件、管理员授权委托书彩色扫描件（在注册过程中有疑问可咨询电子商务部020-66341904）。供应商在网上注
册登记成功后方可购买磋商文件。购标手续完成后，可自行下载磋商文件。 
六、供应商应当在2023年8月12日至2023年8月18日17:30前网上购买磋商文件，磋商文件售价500元（人民币），售后不退。我公司标书款支付方式为转
账或电子支付，只开具对应金额增值税电子普通发票（选择转账方式：电子发票发送至潜在供应商填写购标订单时登记的邮箱；选择电子支付方式：供应
商可进入购标订单自行下载电子发票）。 
采购代理机构收取标书款银行帐号（适用于转账方式）： 
开户银行：招商银行中山分行营业部 
帐号：760900017710108 
收款人：广东省机电设备招标中心有限公司中山分公司

七、提交磋商响应文件截止时间：2023年8月24日15时00分

八、提交磋商响应文件地点：中山市东区中山四路63号华凯商务大厦二楼216室广东省机电设备招标中心有限公司中山分公司。

九、磋商时间：2023年8月24日15时00分。

十、磋商地点：中山市东区中山四路63号华凯商务大厦二楼216室广东省机电设备招标中心有限公司中山分公司。

十一、联系事项：

1、采购人：中山市第三人民医院

联系人：周先生

联系电话：0760- 85529703

2、采购代理机构：广东省机电设备招标中心有限公司

地址： 中山市东区中山四路63号华凯商务大厦二楼

联系人：刘小姐，   联系电话：0760-88361935

传真：0760-88383654   ， 邮编：528400

售卖标书及发票开票问题、保证金收退咨询电话：0760-88230132

广东省机电设备招标中心有限公司

 2023年8 月11日


